
Fonfria - Riofrio de Aliste 15/07/2021 18:52:05

ETAPA
142.8 km.          Media: 40.482 km/h

 1º 103 BERASATEGI GARMENDIA, Xabier LABO 3:31:39
 2º 26 SAINT GUILHEM, Thibaud PROV a  1
 3º 95 MESA PIETRALUNGA, Santiago GRUP a  3
 4º 22 KONIJN, Alexander PROV a  3
 5º 126 ROTA RUS, Raul LIZA a  3
 6º 81 ALONSO MONTES, Pablo FROI a  3
 7º  6 LOPEZ DE ABETXUKO JIMENEZ, Andoni CAJA a  3
 8º 162 RUIZ ROLDAN, Alex VE21 a  3
 9º 42 CLAVIJO DOMINGUEZ, Claudio BREX a  3
10º 166 MARTIN MUÑOZ, Jose Maria VE21 a  3

GENERAL
295.1 km.          Media: 41.699 km/h

 1º 13 RUS GARCIA, Francisco CORT 7:04:37
 2º 26 SAINT GUILHEM, Thibaud PROV a  5
 3º 81 ALONSO MONTES, Pablo FROI a  5
 4º 166 MARTIN MUÑOZ, Jose Maria VE21 a  7
 5º 165 BALDERSTONE ROUMENS, Abel VE21 a  7
 6º 162 RUIZ ROLDAN, Alex VE21 a  8
 7º 161 ROBERT TORRENTS, Ferran VE21 a  9
 8º 134 NAVARRETE HERNANDEZ, Marcos Flhz a  9
 9º 171 PRADES REVERTER, Benjami RIAS a  9
10º 103 BERASATEGI GARMENDIA, Xabier LABO a  10

MONTAÑA
Alto de Vide  (3ª Categoría)

 1º 36 SOLE VALL, Arnau MXAV  3 Ptos.
 2º 174 GONZALEZ QUINTANA, Asier Pablo RIAS  2 Ptos.
Alto de La Sierra  (3ª Categoría)

 1º 36 SOLE VALL, Arnau MXAV  3 Ptos.
 2º 161 ROBERT TORRENTS, Ferran VE21  2 Ptos.
Alto de Ferreras  (3ª Categoría)

 1º 163 QUINTEROS MOYA, Alexis Benjamin VE21  3 Ptos.
 2º 36 SOLE VALL, Arnau MXAV  2 Ptos.
Alto de Vega  (2ª Categoría)

 1º 164 GARCIA SORIANO, Jose Maria VE21  6 Ptos.
 2º 83 ETXEBERRIA CARRASCO, Victor FROI  4 Ptos.
Alto del Curcero de Viñas  (2ª Categoría)

 1º 164 GARCIA SORIANO, Jose Maria VE21  6 Ptos.
 2º 83 ETXEBERRIA CARRASCO, Victor FROI  4 Ptos.

GENERAL MONTAÑA
 1º 164 GARCIA SORIANO, Jose Maria VE21 12 Ptos.
 2º 36 SOLE VALL, Arnau MXAV 11 Ptos.
 3º 83 ETXEBERRIA CARRASCO, Victor FROI  8 Ptos.
 4º 163 QUINTEROS MOYA, Alexis Benjamin VE21  4 Ptos.
 5º  1 IBARGUREN ECHEVERRIA, Oier CAJA  3 Ptos.

METAS VOLANTES
Sarracín de Aliste

 1º 163 QUINTEROS MOYA, Alexis Benjamin VE21  3 Ptos.
 2º 131 JUAN CASTELLANO, Miguel Flhz  2 Ptos.
Villardeciervos

 1º 164 GARCIA SORIANO, Jose Maria VE21  3 Ptos.
 2º 173 FERNANDEZ RUIZ, Miguel Angel RIAS  2 Ptos.

GENERAL METAS VOLANTES
 1º 114 TERUEL MARTINEZ, Borja eulb  4 Ptos.
 2º 173 FERNANDEZ RUIZ, Miguel Angel RIAS  4 Ptos.
 3º 163 QUINTEROS MOYA, Alexis Benjamin VE21  3 Ptos.
 4º 164 GARCIA SORIANO, Jose Maria VE21  3 Ptos.
 5º 36 SOLE VALL, Arnau MXAV  3 Ptos.

POR PUNTOS
 1º 103 BERASATEGI GARMENDIA, Xabier LABO 25 Ptos.
 2º 26 SAINT GUILHEM, Thibaud PROV 20 Ptos.
 3º 95 MESA PIETRALUNGA, Santiago GRUP 16 Ptos.
 4º 22 KONIJN, Alexander PROV 14 Ptos.
 5º 126 ROTA RUS, Raul LIZA 12 Ptos.

GENERAL POR PUNTOS
 1º 81 ALONSO MONTES, Pablo FROI 40 Ptos.
 2º 13 RUS GARCIA, Francisco CORT 34 Ptos.
 3º 26 SAINT GUILHEM, Thibaud PROV 32 Ptos.
 4º 95 MESA PIETRALUNGA, Santiago GRUP 30 Ptos.
 5º 103 BERASATEGI GARMENDIA, Xabier LABO 25 Ptos.

EQUIPOS
 1º LABORAL KUTXA-FUNDACION EUSKADI LABO 10:35:03
 2º AVC AIX EN PROVENCE PROV a  1
 3º VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS VE21 a  3
 4º CAJA RURAL - SEGUROS RGA CAJA a  3
 5º ALUMINIOS CORTIZO CORT a  3

GENERAL EQUIPOS
 1º VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS VE21 21:14:13
 2º NETLLAR - ALE Flhz a  10
 3º EOLO KOMETA ACES a  11
 4º AVC AIX EN PROVENCE PROV a  18
 5º BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADURA BREX a  18

ETAPA SUB-23
 1º 103 BERASATEGI GARMENDIA, Xabier LABO 3:31:39
 4º 22 KONIJN, Alexander PROV a  3
 5º 126 ROTA RUS, Raul LIZA a  3

GENERAL SUB-23
 4º 166 MARTIN MUÑOZ, Jose Maria VE21 a  7
 5º 165 BALDERSTONE ROUMENS, Abel VE21 a  7
 8º 134 NAVARRETE HERNANDEZ, Marcos Flhz a  9
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ETAPA 1Pag.MEDIA:  40.482 km/h

Fonfria - Riofrio de Aliste 142,8 kms. 15/07/2021 18:53:13

1º 103 ESP LABORAL KUTXA-FUNDACION EUSKADIBERASATEGI GARMENDIA, Xabier 3:31:39S23
2º 26 FRA AVC AIX EN PROVENCESAINT GUILHEM, Thibaud a  1ELI
3º 95 COL GRUPO EULENMESA PIETRALUNGA, Santiago a  3ELI
4º 22 FRA AVC AIX EN PROVENCEKONIJN, Alexander a  3S23
5º 126 ESP LIZARTEROTA RUS, Raul a  3S23
6º 81 ESP GRUPO DEPORTIVO SUPERMERCADOSALONSO MONTES, Pablo a  3ELI
7º 6 ESP CAJA RURAL - SEGUROS RGALOPEZ DE ABETXUKO JIMENEZ, Andoni a  3S23
8º 162 ESP VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDISRUIZ ROLDAN, Alex a  3ELI
9º 42 ESP BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADURACLAVIJO DOMINGUEZ, Claudio a  3ELI

10º 166 ESP VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDISMARTIN MUÑOZ, Jose Maria a  3S23
11º 61 ESP EOLO KOMETAMARTIN ROMERO, David a  3S23
12º 13 ESP ALUMINIOS CORTIZORUS GARCIA, Francisco a  3ELI
13º 101 ESP LABORAL KUTXA-FUNDACION EUSKADIETXEBERRIA ZAFRA, Asier a  3ELI
14º 74 ESP GLOBALIA ARTES GRAFICAS - ECSROTA RUS, Oscar a  3S23
15º 171 ESP VIGO-RIAS BAIXASPRADES REVERTER, Benjami a  3ELI
16º 163 ECU VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDISQUINTEROS MOYA, Alexis Benjamin a  3ELI
17º 24 FRA AVC AIX EN PROVENCEPAUCHARD, Eliot a  3S23
18º 12 COL ALUMINIOS CORTIZOSAENZ CABALLEROS, Nicolas a  3ELI
19º 4 GBR CAJA RURAL - SEGUROS RGAJOHNSTON, Calum a  3ELI
20º 44 ESP BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADURAMORAL DELGADO, Cristobal Angel a  3S23
21º 11 ESP ALUMINIOS CORTIZOMONTENEGRO ADARO, Jorge Martin a  3ELI
22º 5 ESP CAJA RURAL - SEGUROS RGALLANERAS CASAS, Pau a  3S23
23º 105 ESP LABORAL KUTXA-FUNDACION EUSKADIMURUA CARRASCO, Iñaki a  3S23
24º 65 ESP EOLO KOMETAGILABERT VILAPLANA, Arnau a  3S23
25º 141 URU PREVILEY COFORMA ATRA SPORT LPSILVA COUSSAN, Guillermo Thomas a  3S23
26º 161 ESP VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDISROBERT TORRENTS, Ferran a  3ELI
27º 144 IRL PREVILEY COFORMA ATRA SPORT LPSHORTT, Devin Patric a  3S23
28º 85 ESP GRUPO DEPORTIVO SUPERMERCADOSMEDIERO VAZQUEZ, Roberto a  3ELI
29º 164 ESP VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDISGARCIA SORIANO, Jose Maria a  3ELI
30º 63 ESP EOLO KOMETAPEREZ-LANDALUCE GONZALEZ, Eduardo a  3ELI
31º 143 BRA PREVILEY COFORMA ATRA SPORT LPMOLINA, Igor Teodoro a  3S23
32º 75 ESP GLOBALIA ARTES GRAFICAS - ECSALVAREZ FEBLES, Sergio a  3ELI
33º 142 CHI PREVILEY COFORMA ATRA SPORT LPRAMIREZ VERA, Cristobal Ignacio a  3S23
34º 2 ESP CAJA RURAL - SEGUROS RGAMUJIKA LARRAIOTZ, Mikel a  3ELI
35º 16 ESP ALUMINIOS CORTIZOGUTIERREZ SANCHEZ, Carlos a  3ELI
36º 104 ESP LABORAL KUTXA-FUNDACION EUSKADIARAKAMA ZEBERIO, Jon a  3S23
37º 151 COL RETELEC-ALCA. TEAM CYCLING GALSARMIENTO PACHECO, Johnatan Fernando a  3ELI
38º 34 ESP MX AVIMOSA-CHOZAS TEAM-CONTROLPACKSANZ MARTIN, Moises a  3S23
39º 82 ESP GRUPO DEPORTIVO SUPERMERCADOSCHACON QUESADA, Javier a  3ELI
40º 152 VEN RETELEC-ALCA. TEAM CYCLING GALRINCON PEÑUELA, German Enrique a  3ELI
41º 134 ESP NETLLAR - ALENAVARRETE HERNANDEZ, Marcos a  3S23
42º 102 CAN LABORAL KUTXA-FUNDACION EUSKADICHRETIEN, Charles Etienne a  3S23
43º 35 ESP MX AVIMOSA-CHOZAS TEAM-CONTROLPACKSENDROS JUVE, Llibert a  3ELI
44º 83 ESP GRUPO DEPORTIVO SUPERMERCADOSETXEBERRIA CARRASCO, Victor a  3ELI
45º 165 ESP VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDISBALDERSTONE ROUMENS, Abel a  3S23
46º 84 ESP GRUPO DEPORTIVO SUPERMERCADOSMARTINEZ JIMENEZ, Ivan a  3ELI
47º 136 ESP NETLLAR - ALETOMAS JUAN, Josep a  3S23
48º 114 ESP LEON-ULBTERUEL MARTINEZ, Borja a  3ELI
49º 15 RUS ALUMINIOS CORTIZOKAZANOV, Evgenii a  3ELI
50º 41 ESP BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADURAVILCHES SORIA, Mario a  3ELI
51º 46 ESP BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADURAVELAZQUEZ RUBIO, Juan Antonio a  3S23
52º 3 ESP CAJA RURAL - SEGUROS RGAGARCIA FRANCES, Pablo a  3S23
53º 94 ESP GRUPO EULENLOPEZ CUESTA, Joseba a  3S23
54º 91 ESP GRUPO EULENAZKARATE MORENO, Asier a  3S23
55º 131 ESP NETLLAR - ALEJUAN CASTELLANO, Miguel a  3ELI
56º 62 ESP EOLO KOMETAHERNAIZ SANTAMARIA, Vicente a  3ELI
57º 14 URU ALUMINIOS CORTIZOFAGUNDEZ LIMA, Antonio Eric a  3ELI
58º 133 GBR NETLLAR - ALEBEAKE, Charles Thomas Oliver a  3ELI
59º 21 FRA AVC AIX EN PROVENCEMILLO, Jeremy a  3S23
60º 174 ESP VIGO-RIAS BAIXASGONZALEZ QUINTANA, Asier Pablo a  3S23
61º 55 ESP CLUB CICLISTA VIGUESVAZQUEZ IGLESIAS, Angel a  3ELI
62º 121 ESP LIZARTESANCHEZ LOPEZ, Eugenio a  3S23
63º 45 ESP BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADURAGONZALEZ TIRADO, David a  2:54S23
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ETAPA 2Pag.MEDIA:  40.482 km/h

Fonfria - Riofrio de Aliste 142,8 kms. 15/07/2021 18:53:14

64º 172 ESP VIGO-RIAS BAIXASDEL CASTAÑO CANO, Ander a  2:55ELI
65º 64 ESP EOLO KOMETABENNASSAR ROSSELLO, Joan Marti a  2:55S23
66º 106 ESP LABORAL KUTXA-FUNDACION EUSKADIGOMEZ LLORENTE, Ivan a  2:55S23
67º 92 ESP GRUPO EULENGARCIA DIAZ, Julen a  4:29S23
68º 175 ESP VIGO-RIAS BAIXASCARASA GRANADOS, Alvaro a  4:29S23
69º 96 ESP GRUPO EULENCAMINO ARTEAGA, Eder a  12:13S23
70º 122 ESP LIZARTENIETO SANCHEZ, Antonio a  12:13S23
71º 123 ESP LIZARTEIBAÑEZ BELTRAN DE SALAZAR, Javier a  12:18S23
72º 1 ESP CAJA RURAL - SEGUROS RGAIBARGUREN ECHEVERRIA, Oier a  12:18ELI
73º 23 FRA AVC AIX EN PROVENCEMILLS-KEEING, George a  13:03S23
74º 176 ESP VIGO-RIAS BAIXASMONASTERIO DA ROCHA, Pelayo a  13:24S23
75º 52 ESP CLUB CICLISTA VIGUESMANSILLA MENENDEZ, Luis Adriano a  13:38ELI
76º 135 GBR NETLLAR - ALESUTTON, Louis David a  13:40S23
77º 111 ESP LEON-ULBLOPEZ MARIN, Pedro a  14:01S23
78º 32 ESP MX AVIMOSA-CHOZAS TEAM-CONTROLPACKGALVEZ LOPEZ, Jorge a  14:01S23
79º 72 ESP GLOBALIA ARTES GRAFICAS - ECSRODRIGUEZ GOMEZ, Alejandro a  14:01ELI
80º 36 ESP MX AVIMOSA-CHOZAS TEAM-CONTROLPACKSOLE VALL, Arnau a  14:01ELI
81º 93 ESP GRUPO EULENEIZAGIRRE MUGICA, Iñigo a  14:01S23
82º 33 ESP MX AVIMOSA-CHOZAS TEAM-CONTROLPACKGONZALEZ GAMEZ, Jorge a  14:01ELI
83º 71 ESP GLOBALIA ARTES GRAFICAS - ECSBARBERO MARTINEZ, Antonio a  14:01ELI
84º 86 ARG GRUPO DEPORTIVO SUPERMERCADOSANTORENA, Nicolas Gabriel a  14:01ELI
85º 25 FRA AVC AIX EN PROVENCEROGER, Gabriel a  14:01S23
86º 43 ESP BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADURAALVAREZ CAMPOS, Alberto a  14:01S23
87º 53 ESP CLUB CICLISTA VIGUESCASCALLANA DE LA IGLESIA, Alfredo a  14:04ELI
88º 173 ESP VIGO-RIAS BAIXASFERNANDEZ RUIZ, Miguel Angel a  14:04ELI
89º 146 ESP PREVILEY COFORMA ATRA SPORT LPALVAREZ RUBIAL, Edgar a  14:07S23
90º 113 ESP LEON-ULBPERALES MARTINEZ, Vicent a  20:08ELI
91º 115 ARG LEON-ULBOMAR MENDEZ, Marcos a  20:08ELI
92º 66 ESP EOLO KOMETAMEDINA GARCIA, Jose Luis a  20:08S23
93º 124 ESP LIZARTEURIARTE BELZUNEGI, Diego a  20:12S23
94º 125 ESP LIZARTECASTRILLO ZAPATER, Pablo a  20:12S23
95º 132 ARG NETLLAR - ALED'AQUILA SILVA, Nahuel Omar a  20:21ELI

RETIRADOS
31 GAINZA RODRIGUEZ, ESP MXAV
51 CALLE HERRERO, Ruben ESP VGES
54 HERNANDEZ BRACEROS, ESP VGES
56 VERDEJO HERNANDEZ, Jorge ESP VGES
73 GUZMAN TRILLO, Jaime ESP eglo
76 TORRENT ORTIZ, Pau ESP eglo

112 SUAU GENOVART, Marc ESP eulb
145 GOMEZ DEL TESO, Juan Miguel ESP epre
153 MEDINA BELOQUI, Carlos ESP TCGA
155 CORREIA RESENDE, Fabio POR TCGA
156 SANCHEZ HERNANDEZ, ESP TCGA
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PUNTOS ETAPA

Km:Riofrio de Aliste 142,8 PUN

103 ESP 251º BERASATEGI GARMENDIA, Xabier LABORAL KUTXA-FUNDACION EUSKADI

26 FRA 202º SAINT GUILHEM, Thibaud AVC AIX EN PROVENCE

95 COL 163º MESA PIETRALUNGA, Santiago GRUPO EULEN

22 FRA 144º KONIJN, Alexander AVC AIX EN PROVENCE

126 ESP 125º ROTA RUS, Raul LIZARTE

81 ESP 106º ALONSO MONTES, Pablo GRUPO DEPORTIVO SUPERMERCADOS

6 ESP 97º LOPEZ DE ABETXUKO JIMENEZ, Andoni CAJA RURAL - SEGUROS RGA

162 ESP 88º RUIZ ROLDAN, Alex VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS

42 ESP 79º CLAVIJO DOMINGUEZ, Claudio BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADURA

166 ESP 610º MARTIN MUÑOZ, Jose Maria VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS

61 ESP 511º MARTIN ROMERO, David EOLO KOMETA

13 ESP 412º RUS GARCIA, Francisco ALUMINIOS CORTIZO

101 ESP 313º ETXEBERRIA ZAFRA, Asier LABORAL KUTXA-FUNDACION EUSKADI

74 ESP 214º ROTA RUS, Oscar GLOBALIA ARTES GRAFICAS - ECS

171 ESP 115º PRADES REVERTER, Benjami VIGO-RIAS BAIXAS
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ETAPA MONTAÑA

Km: (3ª Categoría)Alto de Vide 7,5

36 ESP 31º SOLE VALL, Arnau MX AVIMOSA-CHOZAS TEAM-CONTROLPACK
174 ESP 22º GONZALEZ QUINTANA, Asier Pablo VIGO-RIAS BAIXAS
163 ECU 13º QUINTEROS MOYA, Alexis Benjamin VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS

Km: (3ª Categoría)Alto de La Sierra 30,5

36 ESP 31º SOLE VALL, Arnau MX AVIMOSA-CHOZAS TEAM-CONTROLPACK
161 ESP 22º ROBERT TORRENTS, Ferran VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS

65 ESP 13º GILABERT VILAPLANA, Arnau EOLO KOMETA

Km: (3ª Categoría)Alto de Ferreras 46,9

163 ECU 31º QUINTEROS MOYA, Alexis Benjamin VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS
36 ESP 22º SOLE VALL, Arnau MX AVIMOSA-CHOZAS TEAM-CONTROLPACK

133 GBR 13º BEAKE, Charles Thomas Oliver NETLLAR - ALE

Km: (2ª Categoría)Alto de Vega 95,9

164 ESP 61º GARCIA SORIANO, Jose Maria VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS
83 ESP 42º ETXEBERRIA CARRASCO, Victor GRUPO DEPORTIVO SUPERMERCADOS
61 ESP 23º MARTIN ROMERO, David EOLO KOMETA

Km: (2ª Categoría)Alto del Curcero de Viñas 103,3

164 ESP 61º GARCIA SORIANO, Jose Maria VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS
83 ESP 42º ETXEBERRIA CARRASCO, Victor GRUPO DEPORTIVO SUPERMERCADOS
63 ESP 23º PEREZ-LANDALUCE GONZALEZ, Eduardo EOLO KOMETA

ETAPA METAS VOLANTES

Km: PUNSarracín de Aliste 39,5

163 ECU 31º QUINTEROS MOYA, Alexis Benjamin VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS
131 ESP 22º JUAN CASTELLANO, Miguel NETLLAR - ALE

25 FRA 13º ROGER, Gabriel AVC AIX EN PROVENCE

Km: PUNVillardeciervos 59,5

164 ESP 31º GARCIA SORIANO, Jose Maria VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS
173 ESP 22º FERNANDEZ RUIZ, Miguel Angel VIGO-RIAS BAIXAS
174 ESP 13º GONZALEZ QUINTANA, Asier Pablo VIGO-RIAS BAIXAS
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ETAPA SUB-23 1Pag.

Fonfria - Riofrio de Aliste 15/07/2021142,8 kms.

1º 103 ESP LABORAL KUTXA-FUNDACION EUSKADIBERASATEGI GARMENDIA, Xabier 3:31:39
2º 22 FRA AVC AIX EN PROVENCEKONIJN, Alexander a  3
3º 126 ESP LIZARTEROTA RUS, Raul a  3
4º 6 ESP CAJA RURAL - SEGUROS RGALOPEZ DE ABETXUKO JIMENEZ, Andoni a  3
5º 166 ESP VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDISMARTIN MUÑOZ, Jose Maria a  3
6º 61 ESP EOLO KOMETAMARTIN ROMERO, David a  3
7º 74 ESP GLOBALIA ARTES GRAFICAS - ECSROTA RUS, Oscar a  3
8º 24 FRA AVC AIX EN PROVENCEPAUCHARD, Eliot a  3
9º 44 ESP BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADURAMORAL DELGADO, Cristobal Angel a  3

10º 5 ESP CAJA RURAL - SEGUROS RGALLANERAS CASAS, Pau a  3
11º 105 ESP LABORAL KUTXA-FUNDACION EUSKADIMURUA CARRASCO, Iñaki a  3
12º 65 ESP EOLO KOMETAGILABERT VILAPLANA, Arnau a  3
13º 141 URU PREVILEY COFORMA ATRA SPORT LPSILVA COUSSAN, Guillermo Thomas a  3
14º 144 IRL PREVILEY COFORMA ATRA SPORT LPSHORTT, Devin Patric a  3
15º 143 BRA PREVILEY COFORMA ATRA SPORT LPMOLINA, Igor Teodoro a  3
16º 142 CHI PREVILEY COFORMA ATRA SPORT LPRAMIREZ VERA, Cristobal Ignacio a  3
17º 104 ESP LABORAL KUTXA-FUNDACION EUSKADIARAKAMA ZEBERIO, Jon a  3
18º 34 ESP MX AVIMOSA-CHOZAS TEAM-CONTROLPACKSANZ MARTIN, Moises a  3
19º 134 ESP NETLLAR - ALENAVARRETE HERNANDEZ, Marcos a  3
20º 102 CAN LABORAL KUTXA-FUNDACION EUSKADICHRETIEN, Charles Etienne a  3
21º 165 ESP VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDISBALDERSTONE ROUMENS, Abel a  3
22º 136 ESP NETLLAR - ALETOMAS JUAN, Josep a  3
23º 46 ESP BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADURAVELAZQUEZ RUBIO, Juan Antonio a  3
24º 3 ESP CAJA RURAL - SEGUROS RGAGARCIA FRANCES, Pablo a  3
25º 94 ESP GRUPO EULENLOPEZ CUESTA, Joseba a  3
26º 91 ESP GRUPO EULENAZKARATE MORENO, Asier a  3
27º 21 FRA AVC AIX EN PROVENCEMILLO, Jeremy a  3
28º 174 ESP VIGO-RIAS BAIXASGONZALEZ QUINTANA, Asier Pablo a  3
29º 121 ESP LIZARTESANCHEZ LOPEZ, Eugenio a  3
30º 45 ESP BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADURAGONZALEZ TIRADO, David a  2:54
31º 64 ESP EOLO KOMETABENNASSAR ROSSELLO, Joan Marti a  2:55
32º 106 ESP LABORAL KUTXA-FUNDACION EUSKADIGOMEZ LLORENTE, Ivan a  2:55
33º 92 ESP GRUPO EULENGARCIA DIAZ, Julen a  4:29
34º 175 ESP VIGO-RIAS BAIXASCARASA GRANADOS, Alvaro a  4:29
35º 96 ESP GRUPO EULENCAMINO ARTEAGA, Eder a  12:13
36º 122 ESP LIZARTENIETO SANCHEZ, Antonio a  12:13
37º 123 ESP LIZARTEIBAÑEZ BELTRAN DE SALAZAR, Javier a  12:18
38º 23 FRA AVC AIX EN PROVENCEMILLS-KEEING, George a  13:03
39º 176 ESP VIGO-RIAS BAIXASMONASTERIO DA ROCHA, Pelayo a  13:24
40º 135 GBR NETLLAR - ALESUTTON, Louis David a  13:40
41º 111 ESP LEON-ULBLOPEZ MARIN, Pedro a  14:01
42º 32 ESP MX AVIMOSA-CHOZAS TEAM-CONTROLPACKGALVEZ LOPEZ, Jorge a  14:01
43º 93 ESP GRUPO EULENEIZAGIRRE MUGICA, Iñigo a  14:01
44º 25 FRA AVC AIX EN PROVENCEROGER, Gabriel a  14:01
45º 43 ESP BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADURAALVAREZ CAMPOS, Alberto a  14:01
46º 146 ESP PREVILEY COFORMA ATRA SPORT LPALVAREZ RUBIAL, Edgar a  14:07
47º 66 ESP EOLO KOMETAMEDINA GARCIA, Jose Luis a  20:08
48º 124 ESP LIZARTEURIARTE BELZUNEGI, Diego a  20:12
49º 125 ESP LIZARTECASTRILLO ZAPATER, Pablo a  20:12
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EQUIPOS ETAPA

LABO1º LABORAL KUTXA-FUNDACION EUSKADI 10:35:03

PROV2º AVC AIX EN PROVENCE a  1

VE213º VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS a  3

CAJA4º CAJA RURAL - SEGUROS RGA a  3

CORT5º ALUMINIOS CORTIZO a  3

ACES6º EOLO KOMETA a  3

FROI7º GRUPO DEPORTIVO SUPERMERCADOS a  3

BREX8º BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADURA a  3

epre9º PREVILEY COFORMA ATRA SPORT LP a  3

GRUP10º GRUPO EULEN a  3

Flhz11º NETLLAR - ALE a  3

RIAS12º VIGO-RIAS BAIXAS a  2:55

LIZA13º LIZARTE a  12:13

eglo14º GLOBALIA ARTES GRAFICAS - ECS a  14:01

MXAV15º MX AVIMOSA-CHOZAS TEAM-CONTROLPACK a  14:01

VGES16º CLUB CICLISTA VIGUES a  27:39

eulb17º LEON-ULB a  34:06
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GENERAL 1Pag.MEDIA:  41.699 km/h

Fonfria - Riofrio de Aliste 142,8 kms.

295,1 kms.

15/07/2021 19:28:30

13 ESP ALUMINIOS CORTIZO1º RUS GARCIA, Francisco 7:04:37ELI 24
26 FRA AVC AIX EN PROVENCE2º SAINT GUILHEM, Thibaud a  5ELI 47
81 ESP GRUPO DEPORTIVO SUPERMERCADOS3º ALONSO MONTES, Pablo a  5ELI 14

166 ESP VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS4º MARTIN MUÑOZ, Jose Maria a  7S23 33
165 ESP VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS5º BALDERSTONE ROUMENS, Abel a  7S23 83
162 ESP VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS6º RUIZ ROLDAN, Alex a  8ELI 25
161 ESP VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS7º ROBERT TORRENTS, Ferran a  9ELI 56
134 ESP NETLLAR - ALE8º NAVARRETE HERNANDEZ, Marcos a  9S23 84
171 ESP VIGO-RIAS BAIXAS9º PRADES REVERTER, Benjami a  9ELI 46
103 ESP LABORAL KUTXA-FUNDACION EUSKADI10º BERASATEGI GARMENDIA, Xabier a  10S23 37
65 ESP EOLO KOMETA11º GILABERT VILAPLANA, Arnau a  10S23 74
61 ESP EOLO KOMETA12º MARTIN ROMERO, David a  11S23 27
46 ESP BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADURA13º VELAZQUEZ RUBIO, Juan Antonio a  11S23 113

126 ESP LIZARTE14º ROTA RUS, Raul a  11S23 40
4 GBR CAJA RURAL - SEGUROS RGA15º JOHNSTON, Calum a  13ELI 41

102 CAN LABORAL KUTXA-FUNDACION EUSKADI16º CHRETIEN, Charles Etienne a  13S23 76
121 ESP LIZARTE17º SANCHEZ LOPEZ, Eugenio a  14S23 120
42 ESP BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADURA18º CLAVIJO DOMINGUEZ, Claudio a  15ELI 45

141 URU PREVILEY COFORMA ATRA SPORT LP19º SILVA COUSSAN, Guillermo Thomas a  16S23 62
24 FRA AVC AIX EN PROVENCE20º PAUCHARD, Eliot a  16S23 98
62 ESP EOLO KOMETA21º HERNAIZ SANTAMARIA, Vicente a  16ELI 91
6 ESP CAJA RURAL - SEGUROS RGA22º LOPEZ DE ABETXUKO JIMENEZ, Andoni a  17S23 44

163 ECU VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS23º QUINTEROS MOYA, Alexis Benjamin a  17ELI 68
95 COL GRUPO EULEN24º MESA PIETRALUNGA, Santiago a  18ELI 38
84 ESP GRUPO DEPORTIVO SUPERMERCADOS25º MARTINEZ JIMENEZ, Ivan a  18ELI 144
5 ESP CAJA RURAL - SEGUROS RGA26º LLANERAS CASAS, Pau a  18S23 88

144 IRL PREVILEY COFORMA ATRA SPORT LP27º SHORTT, Devin Patric a  19S23 103
74 ESP GLOBALIA ARTES GRAFICAS - ECS28º ROTA RUS, Oscar a  20S23 82
41 ESP BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADURA29º VILCHES SORIA, Mario a  20ELI 105
82 ESP GRUPO DEPORTIVO SUPERMERCADOS30º CHACON QUESADA, Javier a  20ELI 130
3 ESP CAJA RURAL - SEGUROS RGA31º GARCIA FRANCES, Pablo a  20S23 154

164 ESP VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS32º GARCIA SORIANO, Jose Maria a  21ELI 112
85 ESP GRUPO DEPORTIVO SUPERMERCADOS33º MEDIERO VAZQUEZ, Roberto a  22ELI 123
16 ESP ALUMINIOS CORTIZO34º GUTIERREZ SANCHEZ, Carlos a  23ELI 112
11 ESP ALUMINIOS CORTIZO35º MONTENEGRO ADARO, Jorge Martin a  23ELI 173

133 GBR NETLLAR - ALE36º BEAKE, Charles Thomas Oliver a  23ELI 168
136 ESP NETLLAR - ALE37º TOMAS JUAN, Josep a  24S23 138
143 BRA PREVILEY COFORMA ATRA SPORT LP38º MOLINA, Igor Teodoro a  24S23 95
83 ESP GRUPO DEPORTIVO SUPERMERCADOS39º ETXEBERRIA CARRASCO, Victor a  25ELI 146
2 ESP CAJA RURAL - SEGUROS RGA40º MUJIKA LARRAIOTZ, Mikel a  25ELI 138

15 RUS ALUMINIOS CORTIZO41º KAZANOV, Evgenii a  25ELI 163
63 ESP EOLO KOMETA42º PEREZ-LANDALUCE GONZALEZ, Eduardo a  27ELI 121
94 ESP GRUPO EULEN43º LOPEZ CUESTA, Joseba a  29S23 164

152 VEN RETELEC-ALCA. TEAM CYCLING GAL44º RINCON PEÑUELA, German Enrique a  30ELI 135
131 ESP NETLLAR - ALE45º JUAN CASTELLANO, Miguel a  31ELI 194
101 ESP LABORAL KUTXA-FUNDACION EUSKADI46º ETXEBERRIA ZAFRA, Asier a  33ELI 118
22 FRA AVC AIX EN PROVENCE47º KONIJN, Alexander a  33S23 130
12 COL ALUMINIOS CORTIZO48º SAENZ CABALLEROS, Nicolas a  34ELI 130
35 ESP MX AVIMOSA-CHOZAS TEAM-CONTROLPACK49º SENDROS JUVE, Llibert a  36ELI 177

105 ESP LABORAL KUTXA-FUNDACION EUSKADI50º MURUA CARRASCO, Iñaki a  38S23 150
55 ESP CLUB CICLISTA VIGUES51º VAZQUEZ IGLESIAS, Angel a  42ELI 217
44 ESP BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADURA52º MORAL DELGADO, Cristobal Angel a  42S23 143

174 ESP VIGO-RIAS BAIXAS53º GONZALEZ QUINTANA, Asier Pablo a  44S23 183
34 ESP MX AVIMOSA-CHOZAS TEAM-CONTROLPACK54º SANZ MARTIN, Moises a  45S23 189

104 ESP LABORAL KUTXA-FUNDACION EUSKADI55º ARAKAMA ZEBERIO, Jon a  46S23 182
14 URU ALUMINIOS CORTIZO56º FAGUNDEZ LIMA, Antonio Eric a  57ELI 191
21 FRA AVC AIX EN PROVENCE57º MILLO, Jeremy a  58S23 215
75 ESP GLOBALIA ARTES GRAFICAS - ECS58º ALVAREZ FEBLES, Sergio a  1:01ELI 185
91 ESP GRUPO EULEN59º AZKARATE MORENO, Asier a  1:06S23 219

151 COL RETELEC-ALCA. TEAM CYCLING GAL60º SARMIENTO PACHECO, Johnatan Fernando a  1:10ELI 247
142 CHI PREVILEY COFORMA ATRA SPORT LP61º RAMIREZ VERA, Cristobal Ignacio a  1:18S23 209
114 ESP LEON-ULB62º TERUEL MARTINEZ, Borja a  2:03ELI 235
45 ESP BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADURA63º GONZALEZ TIRADO, David a  3:18S23 157
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GENERAL 2Pag.MEDIA:  41.699 km/h

Fonfria - Riofrio de Aliste 142,8 kms.

295,1 kms.

15/07/2021 19:28:31

106 ESP LABORAL KUTXA-FUNDACION EUSKADI64º GOMEZ LLORENTE, Ivan a  3:19S23 149
172 ESP VIGO-RIAS BAIXAS65º DEL CASTAÑO CANO, Ander a  3:22ELI 193
64 ESP EOLO KOMETA66º BENNASSAR ROSSELLO, Joan Marti a  3:46S23 196
92 ESP GRUPO EULEN67º GARCIA DIAZ, Julen a  4:52S23 156

175 ESP VIGO-RIAS BAIXAS68º CARASA GRANADOS, Alvaro a  5:52S23 250
123 ESP LIZARTE69º IBAÑEZ BELTRAN DE SALAZAR, Javier a  12:28S23 105
122 ESP LIZARTE70º NIETO SANCHEZ, Antonio a  12:34S23 179
96 ESP GRUPO EULEN71º CAMINO ARTEAGA, Eder a  12:44S23 195
1 ESP CAJA RURAL - SEGUROS RGA72º IBARGUREN ECHEVERRIA, Oier a  12:48ELI 215

23 FRA AVC AIX EN PROVENCE73º MILLS-KEEING, George a  13:39S23 178
176 ESP VIGO-RIAS BAIXAS74º MONASTERIO DA ROCHA, Pelayo a  13:44S23 190
72 ESP GLOBALIA ARTES GRAFICAS - ECS75º RODRIGUEZ GOMEZ, Alejandro a  14:08ELI 141
86 ARG GRUPO DEPORTIVO SUPERMERCADOS76º ANTORENA, Nicolas Gabriel a  14:19ELI 129
36 ESP MX AVIMOSA-CHOZAS TEAM-CONTROLPACK77º SOLE VALL, Arnau a  14:19ELI 184

173 ESP VIGO-RIAS BAIXAS78º FERNANDEZ RUIZ, Miguel Angel a  14:27ELI 150
53 ESP CLUB CICLISTA VIGUES79º CASCALLANA DE LA IGLESIA, Alfredo a  14:33ELI 232
52 ESP CLUB CICLISTA VIGUES80º MANSILLA MENENDEZ, Luis Adriano a  14:44ELI 238
25 FRA AVC AIX EN PROVENCE81º ROGER, Gabriel a  14:44S23 206
33 ESP MX AVIMOSA-CHOZAS TEAM-CONTROLPACK82º GONZALEZ GAMEZ, Jorge a  14:44ELI 240

111 ESP LEON-ULB83º LOPEZ MARIN, Pedro a  14:54S23 225
71 ESP GLOBALIA ARTES GRAFICAS - ECS84º BARBERO MARTINEZ, Antonio a  14:56ELI 246
93 ESP GRUPO EULEN85º EIZAGIRRE MUGICA, Iñigo a  15:07S23 255

146 ESP PREVILEY COFORMA ATRA SPORT LP86º ALVAREZ RUBIAL, Edgar a  15:35S23 263 *
43 ESP BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADURA87º ALVAREZ CAMPOS, Alberto a  15:46S23 210
32 ESP MX AVIMOSA-CHOZAS TEAM-CONTROLPACK88º GALVEZ LOPEZ, Jorge a  17:06S23 283

115 ARG LEON-ULB89º OMAR MENDEZ, Marcos a  20:46ELI 190
135 GBR NETLLAR - ALE90º SUTTON, Louis David a  20:47S23 185
66 ESP EOLO KOMETA91º MEDINA GARCIA, Jose Luis a  20:51S23 201

124 ESP LIZARTE92º URIARTE BELZUNEGI, Diego a  20:54S23 214
125 ESP LIZARTE93º CASTRILLO ZAPATER, Pablo a  21:01S23 220
132 ARG NETLLAR - ALE94º D'AQUILA SILVA, Nahuel Omar a  21:09ELI 209
113 ESP LEON-ULB95º PERALES MARTINEZ, Vicent a  21:14ELI 261
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GENERAL POR PUNTOS

811º GRUPO DEPORTIVO SUPERMERCADOS 40ALONSO MONTES, Pablo ESP

132º ALUMINIOS CORTIZO 34RUS GARCIA, Francisco ESP

263º AVC AIX EN PROVENCE 32SAINT GUILHEM, Thibaud FRA

954º GRUPO EULEN 30MESA PIETRALUNGA, Santiago COL

1035º LABORAL KUTXA-FUNDACION EUSKADI 25BERASATEGI GARMENDIA, Xabier ESP

1736º VIGO-RIAS BAIXAS 25FERNANDEZ RUIZ, Miguel Angel ESP

617º EOLO KOMETA 24MARTIN ROMERO, David ESP

1628º VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS 23RUIZ ROLDAN, Alex ESP

869º GRUPO DEPORTIVO SUPERMERCADOS 20ANTORENA, Nicolas Gabriel ARG

16610º VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS 20MARTIN MUÑOZ, Jose Maria ESP

13511º NETLLAR - ALE 16SUTTON, Louis David GBR

612º CAJA RURAL - SEGUROS RGA 16LOPEZ DE ABETXUKO JIMENEZ, Andoni ESP

2213º AVC AIX EN PROVENCE 14KONIJN, Alexander FRA

12614º LIZARTE 13ROTA RUS, Raul ESP

415º CAJA RURAL - SEGUROS RGA 12JOHNSTON, Calum GBR

16516º VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS 10BALDERSTONE ROUMENS, Abel ESP

4217º BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADURA 10CLAVIJO DOMINGUEZ, Claudio ESP

14318º PREVILEY COFORMA ATRA SPORT LP 9MOLINA, Igor Teodoro BRA

16119º VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS 8ROBERT TORRENTS, Ferran ESP

6220º EOLO KOMETA 8HERNAIZ SANTAMARIA, Vicente ESP

13421º NETLLAR - ALE 7NAVARRETE HERNANDEZ, Marcos ESP

17122º VIGO-RIAS BAIXAS 7PRADES REVERTER, Benjami ESP

7223º GLOBALIA ARTES GRAFICAS - ECS 5RODRIGUEZ GOMEZ, Alejandro ESP

6524º EOLO KOMETA 4GILABERT VILAPLANA, Arnau ESP

14125º PREVILEY COFORMA ATRA SPORT LP 4SILVA COUSSAN, Guillermo Thomas URU

10126º LABORAL KUTXA-FUNDACION EUSKADI 3ETXEBERRIA ZAFRA, Asier ESP

12327º LIZARTE 2IBAÑEZ BELTRAN DE SALAZAR, Javier ESP

7428º GLOBALIA ARTES GRAFICAS - ECS 2ROTA RUS, Oscar ESP

4629º BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADURA 2VELAZQUEZ RUBIO, Juan Antonio ESP

10230º LABORAL KUTXA-FUNDACION EUSKADI 1CHRETIEN, Charles Etienne CAN
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GENERAL MONTAÑA

1641º VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS 12GARCIA SORIANO, Jose Maria ESP
362º MX AVIMOSA-CHOZAS TEAM-CONTROLPACK 11SOLE VALL, Arnau ESP
833º GRUPO DEPORTIVO SUPERMERCADOS 8ETXEBERRIA CARRASCO, Victor ESP

1634º VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS 4QUINTEROS MOYA, Alexis Benjamin ECU
15º CAJA RURAL - SEGUROS RGA 3IBARGUREN ECHEVERRIA, Oier ESP

1616º VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS 2ROBERT TORRENTS, Ferran ESP
617º EOLO KOMETA 2MARTIN ROMERO, David ESP
428º BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADURA 2CLAVIJO DOMINGUEZ, Claudio ESP
639º EOLO KOMETA 2PEREZ-LANDALUCE GONZALEZ, Eduardo ESP

17410º VIGO-RIAS BAIXAS 2GONZALEZ QUINTANA, Asier Pablo ESP
11411º LEON-ULB 2TERUEL MARTINEZ, Borja ESP

3212º MX AVIMOSA-CHOZAS TEAM-CONTROLPACK 2GALVEZ LOPEZ, Jorge ESP
6513º EOLO KOMETA 1GILABERT VILAPLANA, Arnau ESP

13314º NETLLAR - ALE 1BEAKE, Charles Thomas Oliver GBR

GENERAL METAS VOLANTES

1141º LEON-ULB 4TERUEL MARTINEZ, Borja ESP
1732º VIGO-RIAS BAIXAS 4FERNANDEZ RUIZ, Miguel Angel ESP
1633º VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS 3QUINTEROS MOYA, Alexis Benjamin ECU
1644º VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS 3GARCIA SORIANO, Jose Maria ESP

365º MX AVIMOSA-CHOZAS TEAM-CONTROLPACK 3SOLE VALL, Arnau ESP
826º GRUPO DEPORTIVO SUPERMERCADOS 2CHACON QUESADA, Javier ESP

1317º NETLLAR - ALE 2JUAN CASTELLANO, Miguel ESP
1748º VIGO-RIAS BAIXAS 1GONZALEZ QUINTANA, Asier Pablo ESP

259º AVC AIX EN PROVENCE 1ROGER, Gabriel FRA
11110º LEON-ULB 1LOPEZ MARIN, Pedro ESP
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GENERAL SUB-23 1Pag.

Fonfria - Riofrio de Aliste 15/07/2021

166 ESP VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS 7:04:44MARTIN MUÑOZ, Jose Maria1º
165 ESP VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS m.t.BALDERSTONE ROUMENS, Abel2º
134 ESP NETLLAR - ALE a  2NAVARRETE HERNANDEZ, Marcos3º
103 ESP LABORAL KUTXA-FUNDACION EUSKADI a  3BERASATEGI GARMENDIA, Xabier4º

65 ESP EOLO KOMETA a  3GILABERT VILAPLANA, Arnau5º
61 ESP EOLO KOMETA a  4MARTIN ROMERO, David6º
46 ESP BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADURA a  4VELAZQUEZ RUBIO, Juan Antonio7º

126 ESP LIZARTE a  4ROTA RUS, Raul8º
102 CAN LABORAL KUTXA-FUNDACION EUSKADI a  6CHRETIEN, Charles Etienne9º
121 ESP LIZARTE a  7SANCHEZ LOPEZ, Eugenio10º
141 URU PREVILEY COFORMA ATRA SPORT LP a  9SILVA COUSSAN, Guillermo Thomas11º

24 FRA AVC AIX EN PROVENCE a  9PAUCHARD, Eliot12º
6 ESP CAJA RURAL - SEGUROS RGA a  10LOPEZ DE ABETXUKO JIMENEZ, Andoni13º
5 ESP CAJA RURAL - SEGUROS RGA a  11LLANERAS CASAS, Pau14º

144 IRL PREVILEY COFORMA ATRA SPORT LP a  12SHORTT, Devin Patric15º
74 ESP GLOBALIA ARTES GRAFICAS - ECS a  13ROTA RUS, Oscar16º

3 ESP CAJA RURAL - SEGUROS RGA a  13GARCIA FRANCES, Pablo17º
136 ESP NETLLAR - ALE a  17TOMAS JUAN, Josep18º
143 BRA PREVILEY COFORMA ATRA SPORT LP a  17MOLINA, Igor Teodoro19º

94 ESP GRUPO EULEN a  22LOPEZ CUESTA, Joseba20º
22 FRA AVC AIX EN PROVENCE a  26KONIJN, Alexander21º

105 ESP LABORAL KUTXA-FUNDACION EUSKADI a  31MURUA CARRASCO, Iñaki22º
44 ESP BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADURA a  35MORAL DELGADO, Cristobal Angel23º

174 ESP VIGO-RIAS BAIXAS a  37GONZALEZ QUINTANA, Asier Pablo24º
34 ESP MX AVIMOSA-CHOZAS TEAM-CONTROLPACK a  38SANZ MARTIN, Moises25º

104 ESP LABORAL KUTXA-FUNDACION EUSKADI a  39ARAKAMA ZEBERIO, Jon26º
21 FRA AVC AIX EN PROVENCE a  51MILLO, Jeremy27º
91 ESP GRUPO EULEN a  59AZKARATE MORENO, Asier28º

142 CHI PREVILEY COFORMA ATRA SPORT LP a  1:11RAMIREZ VERA, Cristobal Ignacio29º
45 ESP BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADURA a  3:11GONZALEZ TIRADO, David30º

106 ESP LABORAL KUTXA-FUNDACION EUSKADI a  3:12GOMEZ LLORENTE, Ivan31º
64 ESP EOLO KOMETA a  3:39BENNASSAR ROSSELLO, Joan Marti32º
92 ESP GRUPO EULEN a  4:45GARCIA DIAZ, Julen33º

175 ESP VIGO-RIAS BAIXAS a  5:45CARASA GRANADOS, Alvaro34º
123 ESP LIZARTE a  12:21IBAÑEZ BELTRAN DE SALAZAR, Javier35º
122 ESP LIZARTE a  12:27NIETO SANCHEZ, Antonio36º

96 ESP GRUPO EULEN a  12:37CAMINO ARTEAGA, Eder37º
23 FRA AVC AIX EN PROVENCE a  13:32MILLS-KEEING, George38º

176 ESP VIGO-RIAS BAIXAS a  13:37MONASTERIO DA ROCHA, Pelayo39º
25 FRA AVC AIX EN PROVENCE a  14:37ROGER, Gabriel40º

111 ESP LEON-ULB a  14:47LOPEZ MARIN, Pedro41º
93 ESP GRUPO EULEN a  15:00EIZAGIRRE MUGICA, Iñigo42º

146 ESP PREVILEY COFORMA ATRA SPORT LP a  15:28ALVAREZ RUBIAL, Edgar43º
43 ESP BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADURA a  15:39ALVAREZ CAMPOS, Alberto44º
32 ESP MX AVIMOSA-CHOZAS TEAM-CONTROLPACK a  16:59GALVEZ LOPEZ, Jorge45º

135 GBR NETLLAR - ALE a  20:40SUTTON, Louis David46º
66 ESP EOLO KOMETA a  20:44MEDINA GARCIA, Jose Luis47º

124 ESP LIZARTE a  20:47URIARTE BELZUNEGI, Diego48º
125 ESP LIZARTE a  20:54CASTRILLO ZAPATER, Pablo49º
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GENERAL EQUIPOS

VE211º VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS 21:14:13

Flhz2º NETLLAR - ALE a  10

ACES3º EOLO KOMETA a  11

PROV4º AVC AIX EN PROVENCE a  18

BREX5º BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADURA a  18

FROI6º GRUPO DEPORTIVO SUPERMERCADOS a  21

CORT7º ALUMINIOS CORTIZO a  24

CAJA8º CAJA RURAL - SEGUROS RGA a  26

LABO9º LABORAL KUTXA-FUNDACION EUSKADI a  28

epre10º PREVILEY COFORMA ATRA SPORT LP a  37

GRUP11º GRUPO EULEN a  51

RIAS12º VIGO-RIAS BAIXAS a  3:25

LIZA13º LIZARTE a  12:26

eglo14º GLOBALIA ARTES GRAFICAS - ECS a  14:54

MXAV15º MX AVIMOSA-CHOZAS TEAM-CONTROLPACK a  15:18

VGES16º CLUB CICLISTA VIGUES a  28:51

eulb17º LEON-ULB a  36:14
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Fonfria - Riofrio de Aliste

ORDEN DE COCHES PARA LA 4

1º CORT - ALUMINIOS CORTIZO
2º PROV - AVC AIX EN PROVENCE
3º FROI - GRUPO DEPORTIVO SUPERMERCADOS
4º VE21 - VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS
5º Flhz - NETLLAR - ALE
6º RIAS - VIGO-RIAS BAIXAS
7º LABO - LABORAL KUTXA-FUNDACION EUSKADI
8º ACES - EOLO KOMETA
9º BREX - BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADURA

10º LIZA - LIZARTE
11º CAJA - CAJA RURAL - SEGUROS RGA
12º epre - PREVILEY COFORMA ATRA SPORT LP
13º GRUP - GRUPO EULEN
14º eglo - GLOBALIA ARTES GRAFICAS - ECS
15º TCGA - RETELEC-ALCA. TEAM CYCLING GAL
16º MXAV - MX AVIMOSA-CHOZAS TEAM-CONTROLPACK
17º VGES - CLUB CICLISTA VIGUES
18º eulb - LEON-ULB

PORTADORES DE MAILLOTS Y TROFEOS

GRAL. INDIVIDUAL AMARILLO 13 RUS GARCIA, Francisco CORT

GRAL. REGULARIDAD AZUL-ROJO-AMAR 81 ALONSO MONTES, Pablo FROI

GRAL. MONTAÑA ROJO-TOPOS BLA 164 GARCIA SORIANO, Jose Maria VE21

GRAL. METAS VOLANT VERDE 114 TERUEL MARTINEZ, Borja eulb

GRAL. SUB23 ROJO-VERDE 166 MARTIN MUÑOZ, Jose Maria VE21
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CAJA RURAL - SEGUROS RGA ESP
1 IBARGUREN ECHEVERRIA, Oier a 12:48
2 MUJIKA LARRAIOTZ, Mikel a 0:25
3 GARCIA FRANCES, Pablo a 0:20
4 JOHNSTON, Calum a 0:13
5 LLANERAS CASAS, Pau a 0:18
6 LOPEZ DE ABETXUKO JIMENEZ, Andoni a 0:17
D.D. MONTESO SANTIAGO, Pablo Enrique

ALUMINIOS CORTIZO ESP
11 MONTENEGRO ADARO, Jorge Martin a 0:23
12 SAENZ CABALLEROS, Nicolas a 0:34
13 RUS GARCIA, Francisco LIDER
14 FAGUNDEZ LIMA, Antonio Eric a 0:57
15 KAZANOV, Evgenii a 0:25
16 GUTIERREZ SANCHEZ, Carlos a 0:23
D.D. BLANCO VILLAR, Jesus

AVC AIX EN PROVENCE FRA
21 MILLO, Jeremy a 0:58
22 KONIJN, Alexander a 0:33
23 MILLS-KEEING, George a 13:39
24 PAUCHARD, Eliot a 0:16
25 ROGER, Gabriel a 14:44
26 SAINT GUILHEM, Thibaud a 0:05
D.D. ZULUAGA Pineda, Jorge

MX AVIMOSA-CHOZAS TEAM-CONTROLPACK ESP
31 GAINZA RODRIGUEZ, Alejandro
32 GALVEZ LOPEZ, Jorge a 17:06
33 GONZALEZ GAMEZ, Jorge a 14:44
34 SANZ MARTIN, Moises a 0:45
35 SENDROS JUVE, Llibert a 0:36
36 SOLE VALL, Arnau a 14:19
D.D. CORONEL HUIDOBRO, Fernando

BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADURA ESP
41 VILCHES SORIA, Mario a 0:20
42 CLAVIJO DOMINGUEZ, Claudio a 0:15
43 ALVAREZ CAMPOS, Alberto a 15:46
44 MORAL DELGADO, Cristobal Angel a 0:42
45 GONZALEZ TIRADO, David a 3:18
46 VELAZQUEZ RUBIO, Juan Antonio a 0:11
D.D. RODRIGUEZ GARCIA, Alfonso

CLUB CICLISTA VIGUES ESP
51 CALLE HERRERO, Ruben
52 MANSILLA MENENDEZ, Luis Adriano a 14:44
53 CASCALLANA DE LA IGLESIA, Alfredo a 14:33
54 HERNANDEZ BRACEROS, Mario Lorenzo
55 VAZQUEZ IGLESIAS, Angel a 0:42
56 VERDEJO HERNANDEZ, Jorge Javier
D.D. MARTINEZ RODRIGUEZ, Tomas Jose

EOLO KOMETA ESP
61 MARTIN ROMERO, David a 0:11
62 HERNAIZ SANTAMARIA, Vicente a 0:16
63 PEREZ-LANDALUCE GONZALEZ, Eduardo a 0:27
64 BENNASSAR ROSSELLO, Joan Marti a 3:46
65 GILABERT VILAPLANA, Arnau a 0:10
66 MEDINA GARCIA, Jose Luis a 20:51
D.D. GUTIERREZ GOMEZ, Guillermo

GLOBALIA ARTES GRAFICAS - ECS ESP
71 BARBERO MARTINEZ, Antonio a 14:56
72 RODRIGUEZ GOMEZ, Alejandro a 14:08
73 GUZMAN TRILLO, Jaime
74 ROTA RUS, Oscar a 0:20
75 ALVAREZ FEBLES, Sergio a 1:01
76 TORRENT ORTIZ, Pau
D.D. RODRIGUEZ ARAGON, Ivan

GRUPO DEPORTIVO SUPERMERCADOS ESP
81 ALONSO MONTES, Pablo a 0:05
82 CHACON QUESADA, Javier a 0:20
83 ETXEBERRIA CARRASCO, Victor a 0:25
84 MARTINEZ JIMENEZ, Ivan a 0:18
85 MEDIERO VAZQUEZ, Roberto a 0:22
86 ANTORENA, Nicolas Gabriel a 14:19
D.D. PORTELA ACUÑA, Evaristo

GRUPO EULEN ESP
91 AZKARATE MORENO, Asier a 1:06
92 GARCIA DIAZ, Julen a 4:52
93 EIZAGIRRE MUGICA, Iñigo a 15:07
94 LOPEZ CUESTA, Joseba a 0:29
95 MESA PIETRALUNGA, Santiago a 0:18
96 CAMINO ARTEAGA, Eder a 12:44
D.D. ETXEBARRIA ALKORTA, David

LABORAL KUTXA-FUNDACION EUSKADI ESP
101 ETXEBERRIA ZAFRA, Asier a 0:33
102 CHRETIEN, Charles Etienne a 0:13
103 BERASATEGI GARMENDIA, Xabier a 0:10
104 ARAKAMA ZEBERIO, Jon a 0:46
105 MURUA CARRASCO, Iñaki a 0:38
106 GOMEZ LLORENTE, Ivan a 3:19

D.D. GAZTAÑAGA ETXEBERRIA, Mikel

LEON-ULB ESP
111 LOPEZ MARIN, Pedro a 14:54
112 SUAU GENOVART, Marc
113 PERALES MARTINEZ, Vicent a 21:14
114 TERUEL MARTINEZ, Borja a 2:03
115 OMAR MENDEZ, Marcos a 20:46
116

D.D. FERNANDEZ SOTO, Javier

LIZARTE ESP
121 SANCHEZ LOPEZ, Eugenio a 0:14
122 NIETO SANCHEZ, Antonio a 12:34
123 IBAÑEZ BELTRAN DE SALAZAR, Javier a 12:28
124 URIARTE BELZUNEGI, Diego a 20:54
125 CASTRILLO ZAPATER, Pablo a 21:01
126 ROTA RUS, Raul a 0:11

D.D. GARAYOA CANAL, Francisco Javier

NETLLAR - ALE ESP
131 JUAN CASTELLANO, Miguel a 0:31
132 D'AQUILA SILVA, Nahuel Omar a 21:09
133 BEAKE, Charles Thomas Oliver a 0:23
134 NAVARRETE HERNANDEZ, Marcos a 0:09
135 SUTTON, Louis David a 20:47
136 TOMAS JUAN, Josep a 0:24

D.D. PEIDRO COPEL, Jose Vicente

PREVILEY COFORMA ATRA SPORT LP ESP
141 SILVA COUSSAN, Guillermo Thomas a 0:16
142 RAMIREZ VERA, Cristobal Ignacio a 1:18
143 MOLINA, Igor Teodoro a 0:24
144 SHORTT, Devin Patric a 0:19
145 GOMEZ DEL TESO, Juan Miguel
146 ALVAREZ RUBIAL, Edgar a 15:35

D.D. NUÑEZ VILLAVERDE, Alberto

RETELEC-ALCA. TEAM CYCLING GAL ESP
151 SARMIENTO PACHECO, Johnatan Fernando a 1:10
152 RINCON PEÑUELA, German Enrique a 0:30
153 MEDINA BELOQUI, Carlos
154 GARCIA ESCUDERO, Sergio
155 CORREIA RESENDE, Fabio
156 SANCHEZ HERNANDEZ, Gonzalo

D.D. FERNANDEZ HERMIDA, Francisco Javier

VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS ESP
161 ROBERT TORRENTS, Ferran a 0:09
162 RUIZ ROLDAN, Alex a 0:08
163 QUINTEROS MOYA, Alexis Benjamin a 0:17
164 GARCIA SORIANO, Jose Maria a 0:21
165 BALDERSTONE ROUMENS, Abel a 0:07
166 MARTIN MUÑOZ, Jose Maria a 0:07

D.D. SEGADO SANCHEZ, Domingo Jose

VIGO-RIAS BAIXAS ESP
171 PRADES REVERTER, Benjami a 0:09
172 DEL CASTAÑO CANO, Ander a 3:22
173 FERNANDEZ RUIZ, Miguel Angel a 14:27
174 GONZALEZ QUINTANA, Asier Pablo a 0:44
175 CARASA GRANADOS, Alvaro a 5:52
176 MONASTERIO DA ROCHA, Pelayo a 13:44

D.D. SERRANO RODRIGUEZ, Marcos
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